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قیمت 3 تخته (هرنفر) قیمت 1 تخته (هرنفر) قیمت 2 تخته (هرنفر) توضیحات نام هتل

تومان 18,700,000  تومان 23,140,000  تومان 18,700,000 
rota star * 3

BB

تومان 20,500,000  تومان 26,440,000  تومان 20,500,000 
Atro hotel * 4

BB

تومان 21,850,000  تومان 27,100,000  تومان 21,850,000 
BALI STAR * 3

BB

تومان 21,850,000  تومان 27,100,000  تومان 21,850,000 
cumbali plaza hotel * 3

BB

تومان 24,820,000  تومان 33,050,000  تومان 24,820,000 
Grand Star Hotel Bosphorus & Spa * 4

BB

تومان 23,800,000  تومان 40,300,000  تومان 28,450,000 
Cher Hotel & Spa hotel * 5

BB

خدمات :

 
ترکیه با داشتن تاریخ، فرهنگ و طبیعت بکر و بی نظیر خود، به یکی از مقاصد گردشگری مهم در سطح جهان تبدیل
شده است. این کشور با بیش از 80 میلیون جمعیت واقع در خاورمیانه، بین قاره های آسیا و اروپا، دارای مکان های
دیدنی فراوانی است که هر ساله گردشگران زیادی را به خود جذب می کند.

تاریخچه بی نظیر ترکیه، فرهنگ و سنت های آن، بافت شهری بسیار جذاب و چشم نواز، طبیعت زیبا و متنوع، مناطق
آب وهوایی متفاوت و جنگل های بکر، از جمله مزایای ترکیه برای گردشگری است. همچنین، شهرهای زیبایی مانند
استانبول، آنتالیا، بودروم و ... در ترکیه وجود دارند که هر ساله بیش از 40 میلیون گردشگر را به خود جذب می کنند.

ترکیه همچنین به عنوان یکی از مهمترین مقاصد گردشگری شهری شناخته شده است. شهرهای بزرگ مانند
استانبول، آنکارا و ایزمیر دارای آثار تاریخی و فرهنگی بسیار مهمی هستند و بازدید از آن ها برای گردشگران بسیار
جذاب است.

از دیگر جاذبه های ترکیه، جزایر زیبایی مانند جزایر بودروم، جزایر قشم، جزایر مارماریس و ... هستند که با پیاده روی در
طبیعت و شنا در آب های آبیار و شفاف این جزایر، تجربه ای لذت بخش برای گردشگران ارائه می دهند.

واحد پول و زبان ترکیهواحد پول رسمی ترکیه لیرا (ترکیه لیراسی) است که با علامت "₺" نشان داده می شود. زبان
رسمی کشور ترکیه زبان ترکی است. اما به دلیل موقعیت جغرافیایی ترکیه و وجود تعداد زیادی از گردشگران خارجی،
زبان انگلیسی به عنوان زبان دوم در ترکیه به طور گسترده ای به کار می رود و بسیاری از هتل ها، رستوران ها و مکان
های دیدنی به زبان انگلیسی خدمات ارائه می دهند. علاوه بر این، به دلیل وجود اقلیت های بومی غیرترکی نیز زبان
های کردی، آذربایجانی و زبان های دیگر در برخی مناطق کشور صحبت می شود.

تور زمینی استانبول با اتوبوساگر به دنبال تور ارزان و هیجان انگیز به ترکیه هستید، تور زمینی استانبول با اتوبوس
می تواند یکی از بهترین گزینه ها برای شما باشد. هر چند، تورهای زمینی دیگر نیز در ترکیه بسیار محبوب هستند، به
ویژه تور وان زمینی و تور آنکارا زمینی که در بین ایرانیان بیشترین توجه را به خود جلب کرده اند. علاوه بر این، شهرهای
دیگری نیز مانند ترابزون، قونیه، ایروان و ... طرفداران خود را دارند. در این مقاله، ما تور زمینی استانبول را به شما

توضیحات :

صبحانه - ترانسفر فرودگاهی - گشت شهری با ناهار - بیمه - لیدر فارسی زبان--

مدارک :
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معرفی خواهیم کرد تا شما بتوانید اطلاعات کاملی درباره این سفر و همچنین قیمت تور استانبول زمینی را کسب کنید.

با ما همراه باشید و سفری بی نظیر به ترکیه تجربه کنید.

مدارک لازم برای تور استانبول زمینیبرای شرکت در تور زمینی استانبول با اتوبوس، بهتر است مدارک زیر را به
همراه داشته باشید:

          پاسپورت با حداقل 6 ماه اعتبار باقیمانده.

          بلیط حرکت و برگشت.

          بیمه مسافرتی با پوشش کافی.

          مدارک و مستنداتی که برای ورود به ترکیه لازم است، مانند ویزا یا روادید ورود به ترکیه (اگر لازم است).

          هتل ها و رزرواسیون های دیگری که برای سفر لازم است.
همچنین، بهتر است با آژانس مسافرتی مربوطه تماس بگیرید و از مدارک دقیقی که برای شرکت در تور لازم هستند،
مطلع شوید.

انواع مقاصد تور انواع مقاصد تور استانبول زمینی استانبول با اتوبوستور زمینی استانبول با اتوبوس شامل
گردش در بسیاری از مقاصد زیبا و جذاب در این شهر می باشد. برخی از مقاصدی که در تور استانبول زمینی می تواند
شامل آن ها باشد عبارتند از:

          بازدید از مسجد بلو، مسجد سلطان احمد، مسجد سلیمانیه و مسجد امیرکبیر.

          بازدید از تاپکاپی پالاس، کاخ دولما به سبک عثمانی و حمام ترکی.

          بازدید از موزه های آیاصوفیا و توپکاپی و موزه کاخ توپکاپی.

          بازدید از میدان تقسیم و خیابان ایستیکلال و بازارهای محلی.

          بازدید از کوه چملیجه و دریاچه بیوکچکمجه و کاخ بیاتی.

          بازدید از پل بسفری و خانه های چوبی سوگلو، بازار قدیمی و ساحل کنار دریا.

          بازدید از شب تابانی شهر در شب.

          بازدید از جزایر پرنس، جزیره گورج، جزیره کینالی و آدالار.

          بازدید از شهر ترابزون و شهرهای دیگر در شمال شرقی ترکیه.
این مقاصد تنها بخشی از گردش در تور استانبول زمینی هستند و هنوز بسیاری از مکان های دیدنی دیگر در شهر باقی
مانده اند.

تور زمینی استانبول با اتوبوس از مبدا تھران چگونه انجام می شود؟تور زمینی استانبول با اتوبوس از مبدا
تهران به صورت پکیج توریستی ارائه می شود. اکثر تورهای زمینی استانبول از ایستگاه بین شهری تهران شروع
می شوند و در این تورها شامل بلیط رفت و برگشت، اقامت در هتل، صبحانه، ترانسفر، بیمه مسافرتی و گشت های
توریستی در استانبول می باشد.

پس از رزرو تور و تعیین تاریخ رفت، شما باید در روز تعیین شده به ایستگاه بین شهری حضور داشته باشید و به همراه
دیگر مسافران تور با اتوبوس به مقصد استانبول سفر کنید. مسیر سفر تا استانبول معمولاً به صورت مسیری توریستی
طراحی شده و از جمله مکان هایی که در طول مسیر بازدید می کنید، می توان به ترابزون، روملی، سامسون، بورصا و
اسطنبول اشاره کرد.

بعد از رسیدن به استانبول، شما به همراه سایر مسافران تور می توانید از برنامه های گردشگری تور استفاده کرده و
بازدید از جاذبه های گردشگری شهر انجام دهید. سپس در تاریخ تعیین شده با اتوبوس به تهران بازگردید.

قیمت تور زمینی استانبول با اتوبوسهزینه تور زمینی استانبول با اتوبوس به عوامل مختلفی مانند تاریخ سفر،



خدمات

1404/08/18 استانبول

شب3
تاریخ پرواز 

www.30dasht.com

تعداد روزهای اقامت، اقامت در هتل های چند ستاره و بیشتره، انتخاب امکانات و خدمات اضافی و... بستگی دارد. در
هر صورت، هزینه تور استانبول زمینی با اتوبوس نسبت به تور های هوایی کمتر است و در مجموع می تواند نسبتاً
مقرون به صرفه باشد.

برای دستیابی به دقیق ترین قیمت تور استانبول با اتوبوس، بهتر است با آژانس های مسافرتی معتبر و مجرب تماس
بگیرید و درخواست خود را از آنها برای قیمت گرفتن برای تور زمینی استانبول با اتوبوس ثبت کنید.

رزرو تور استانبول زمینی به صورت لحظه آخری

رزرو تور استانبول زمینی به صورت لحظه آخری ممکن است با مشکلاتی همراه باشد. برخی از آژانس های مسافرتی
این امکان را فراهم می کنند که شما در آخرین لحظه بتوانید تور را رزرو کنید، اما به دلیل محدودیت هایی مانند تعداد
صندلی های خالی، نرخ بلیط و زمان تأیید رزرو، ممکن است قیمت تور در لحظه آخری بسیار بالا باشد و یا حتی جای
خالی برای شما وجود نداشته باشد.

بنابراین، بهترین راه برای رزرو تور استانبول زمینی، مراجعه به آژانس مسافرتی معتبر و قبل از مدت زمان کافی اقدام به
رزرو کنید تا بهترین قیمت و گزینه هایی که برای شما مناسب هستند را داشته باشید.

ما مجری مستقیم تور استانبولما مجری مستقیم تور استانبول با نازلترین قیمت ها هستیم. از این رو با کلیک بر آ
فرتور استانبول  شما عزیزان می توانید از آفر های بی نظیر و بی رقیب ما مطلع شوید.

انواع تور استانبول

          تور هوایی استانبول ویژه سه شب و چهار روز
          تور استانبول هوایی ویژه چهار شب و پنج شب
          تور هوایی استانبول به مدت 5 شب و شش روز


